Furiizor:  + IANCULUI 57 - 1 DECEMBRIE .
Apresa gedike STR PATRIOTILOR 8 Cumparator: D.G.A.S.P.C- SECTOR 3
Localitatea: BUCURESTI, S3 Ne ARG e0;
Denumire pct. lucru: 1 DECEMBRIE e 16762836
Adresa pet. lucru:  Colonel losif Albu, Nr. 628, $ 3, LOC: BUCURESTI Sediul - Parfumului 2-4 sector
C.IF: RO 10115962 Judet
.com / an: J40/215/1998 Contul:
Bance; Direca Goneral de Asistonta
Soclala si Protectia Copilulul Sector 3
Directia Economica
3 0 SEP. 2018
I
Nr.Intrare: f/u
Casa asigurari: CASMB
Nr.Contr.Casig:  F0274/2018 / 19/07/2016 Factura
Nr.Contr.Casig.Prg: FP0274/2017 / 22/04/2017 N |ANC99050481
Data (ziua, luna, anul) 27/09/2019
r:rrt Denumire produs UM | Cantitate Pretv. fTVA | TVA| VvalfTVA |Valoare TVA Pret am. Data exp
1|Aerius 0,5mg/ml sirop x 120ml CPR 1 1.8257| 9% 1.83 0.16 1.9900| 30/08/2020
Lot: BETSCALO01 Cod cas: W60474006 |
2|Aerius 5mg x 30cp.film W646399011 CPR 10 0.2543| 9% 254 0.23 0.2772|30/11/2020
Lot: S015667 Cod cas: W64699011 |
3|Algin Baby 100mg/5ml susp 100ml capac PE CPR 1 0.0000| 9% 0.00 0.00 0.0000|31/03/2022
Lot: 9K0761 Cod cas: W60584002 |
4|Aryzalera 15mg x 30cp CPR 30 0.0000| 8% 0.00 0.00 0.0000|01/06/2022
Lot: 74109 Cod cas: W61493003 |
5|Augmentin ES 600mg/42,9mg/5mi x 100ml CPR 1 0.0000| 9% 0.00 0.00 0.0000{31/10/2020
Lot: S27W Cod cas: W55342003 |
6|Biorinil spray nazal x 10ml CPR 1 0.0000{ 9% 0.00 0.00 0.0000| 30/01/2021
Lot: 022598 Cod cas: W59773001 |
7|Brufen 400mg bl AL/PVC x 30cp.film (BGP) CPR 30 0.0517| 9% 1.55 0.14 0.0563| 31/01/2021
Lot: 8087961 Cod cas: W62192002 |
8|Depakine Chrono 500mg x 30cp.elib.prel. CPR 60 0.1038| 9% 6.23 0.56 0.1131{28/02/2022
Lot: 9A09S Cod cas: W64666001 |
9lEnhancin 875mg/125mg x 14cp.film CPR 20 0.0000| 9% 0.00 0.00 0.0000| 30/11/2020
Lot: AA01779 Cod cas: W59497004 |
10| Fluimucil 2%Pediatric sol.orala x 100ml CPR 1 0.0000| 9% 0.00 0.00 0.0000{ 30/09/2020
Lot: 20038323 Cod cas: W53020001 |
11|Gluconat Ca 10% 10ml inj x 20fi (Braun) CPR 20 0.0000, 9% 0.00 0.00 0.0000|28/02/2022
Lot: 19125010 Cod cas: W57681001 |
12|Piracetam-Richter 400mg x 20cp.film CPR 30 0.0651| 9% 1.95 0.18 0.0710 30/06/2022
Lot: F96200A Cod cas: W60618001 |
13|Rhinathiol 100ma/5mi pt copii sir 125ml CPR 2 0.0000| 9% 0.00 0.00 0.0000| 30/09/2021
Lot: 8K1831 Cod cas: W63537001 l
14|Rispen 1 1mg x 50¢p film CPR 15 0.0925| 9% 1.39 0.12 0.1008| 30/10/2020
Lot: 2041118 Cod cas: W56212003 |
15|Rispolept 1mg/mli sol.orala x 30mi+pipeta CPR 2 0.0000| 9% 0.00 0.00 0.0000| 28/02/2022
Lot: JCB1Y00 Cod cas: WO08728003 l
16|Vincamina x 20 tb. CPR 120 0.0000| 9% 0.00 0.00 0.0000| 30/10/2020 | ,
Lot: 10186200 Cod cas: W06107003

Total: 15.49 1.39
din care accize: 0.00
AEFAMIL Total (cu TVA): 16.88

Achitat cu: op
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Nr. 4
cr.

Denumire produs UM | Cantitate

Pretv. . TVA

TVA

Val f TVA

Valoare TVA

Pret am.

Data exp

Vitamina B6 Zentiva 250mg x 20cp CPR
Lot: 8ZR4461A Cod cas: W56760001
18|Vitamina B6 Zentiva 50mg/2ml inj x 5fi

Lot: 8ZR6549A Cod cas: W56757001

17

CPR

20

20

0.0000

0.0000

9%

9%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0000

0.0000:

30/06/2021

30/10/2021

Total produsecuTVA 9 %

15.49

1.39

| Date-privind expeditia
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3G eliberat(a)............

Semnatura-

furnizbrunfi 14

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra

la data de ..ora
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Total:

din care accize:
Total (cu TVA):
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15.49
0.00

1.39

16.88

Semnatura
de primire
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